TRUNG TÂM HẠT NHÂN TP. HỒ CHÍ MINH
Đơn vị: ……………………..

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày……tháng…..năm……

GIẤY ĐỀ NGHỊ MUA SẮM/TRANG BỊ

 Kính gửi: - Ban Giám đốc Trung tâm Hạt nhân Tp. Hồ Chí Minh;
	  - Lãnh đạo Phòng Hành chính tổng hợp.

Đơn vị chúng tôi đề nghị Trung tâm mua sắm/trang bị ……………………….... (Đính kèm bảng báo giá của đơn vị cung cấp) theo chi tiết sau:
	TT
	Tên hàng hóa, vật tư, thiết bị
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	…

 Lý do đề nghị mua sắm/trang bị:

Kính đề nghị Quý Ban Lãnh đạo xem xét, giải quyết.
Xin trân trọng cảm ơn./.

	Ý kiến của LĐ. Phòng HCTH
(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)

	Lãnh đạo Đơn vị
(ký, ghi rõ họ tên)

	Ý kiến của Ban Giám đốc
(ý kiến, ký, ghi rõ họ tên)